Giel3en 2025/2026

mannliche E-Jugend 2.Bezirksklasse Gr.2

TSF Heuchelheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 12:30 14204 HSG Grunberg/Mucke mJSG Heuche...Bieber I 0:2
So. 28.09.2025 11:45 14137 mJSG Heuche...Bieber IlI TSV Eintr. ...tallendorf 2.0
Sa. 25.10.2025 12:15 14168 mJSG Lumdatal/Lollar Il mJSG Heuche...Bieber I
So0.02.11.2025 11:00 14137 mJSG Heuche...Bieber IlI TV Homberg

So. 09.11.2025 12:00 14105 mJSG Heuche...Bieber IlI HSG Marburg Il

So.23.11.2025 13:00 14177 HSG Wettenberg Il mJSG Heuche...Bieber IlI

Sa. 06.12.2025 13:00 14105 mJSG Heuche...Bieber IlI HSG Gr.-Buseck/Beuern
So.14.12.2025 11:15 14137 mJSG Heuche...Bieber IlI HSG Grinberg/Micke

Sa. 17.01.2026 13:30 14173 v TSV Eintr. ...tallendorf mJSG Heuche...Bieber Il

So. 25.01.2026 11:00 14105 mJSG Heuche...Bieber I mJSG Lumdatal/Lollar

Sa. 31.01.2026 11:30 14139v TV Homberg mJSG Heuche...Bieber I

So. 22.02.2026 15:20 14159 HSG Marburg Il mJSG Heuche...Bieber I

So. 08.03.2026 10:15 14137 mJSG Heuche...Bieber IlI HSG Wettenberg Il

So0.22.03.2026 11:30 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern mJSG Heuche...Bieber Il
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Hallenverzeichnis

14105

14111

14137

14139

14159

14168

14173

14177

14204

Grolsporthalle Biebertal
Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal

Willy-Czech-Halle Beuern

Neue Stral3e 27, 35418 Buseck
Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim

GroRsporthalle Homberg
Hochstrafl3e 11, 35315 Homberg

Conrad-Hahn-Sporthalle

Beethovenstral3e 1, 35043 Marburg-Cappel
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sporthalle GS Miicke
Merlauer Straf3e 36, 35325 Miicke-Nieder-Ohmen



Giel3en 2025/2026

mannliche E-Jugend 2.Bezirksklasse Gr.2

TSF Heuchelheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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