Gießen 2025/2026

männliche E-Jugend 2.Bezirksklasse Gr.2

TSF Heuchelheim

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

14105	Großsporthalle Biebertal Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
14111	Willy-Czech-Halle Beuern Neue Straße 27, 35418 Buseck
14137	Sporthalle Heuchelheim Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim
14139	Großsporthalle Homberg Hochstraße 11, 35315 Homberg
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
14173	Bärenbachhalle Stadtallendorf Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14204	Sporthalle GS Mücke Merlauer Straße 36, 35325 Mücke-Nieder-Ohmer

Gießen 2025/2026

männliche E-Jugend 2.Bezirksklasse Gr.2

TSF Heuchelheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

